

IPID Nøkkelforsikring

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

IPID (Insurance Product Information Document) er et standardisert produktark som du får før du inngår en forsikringsavtale. IPID-dokumentet inneholder kortfattet og relevant informasjon om forsikringen, og gir en enkel oversikt over hva forsikringen dekker og hva den ikke dekker.

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår.

Forsikringsselskap: HDI Global se filial Norge

Forsikringen dekker utgifter til ny båt- eller bilnøkkel som er en del av kjøretøyets originale nøkkelsystem. Forsikringen gjelder for kunde som har dekningen gjennom forbund eller annen lignende ordning.

 Hva dekker forsikringen? ✓ Mistet eller frastjålet båt- eller bilnøkkel ✓ Båt- eller bilnøkkel som blir skadet i en plutselig, uforutsett hendelse	 Er det noen begrensninger i dekningen? ! Forsikringssum og egenandel og sikkerhetsforskrifter ! Maks én skade per kontigentår, uavhengig av antall nøkler eller kjøretøy
	 Hva dekker forsikringen ikke? ✗ Verdiforringelse som følge av reparasjon ✗ Slitasje og følgeskader av enhver art ✗ Teknisk feil på nøkkelen alene, eller hvis den bare slutter å fungere ✗ Bytting av lås eller omprogrammering av motorstyreenhet (ECU) ✗ Forsikringen omfatter ikke nøkler til hengelåser, tilhengere, motorlås, forvarmer eller annet ekstrautstyr

 Hvor gjelder forsikringen? ✓ Forsikringen gjelder i Europa.
 Hvilke forpliktelser har jeg? ✓ Skade må meldes innen ett år etter at sikrede fikk kunnskap om skaden.
 Når og hvordan skal jeg betale? ✓ Dette er en kollektiv forsikring. Du betaler ikke premie direkte. Premien betales av forsikringstaker (KNBF) i henhold til forsikringsavtalen.



Fra når gjelder forsikringen?

✓ Forsikringen gjelder fra startdato i forsikringsbeviset og så lenge du har et gyldig medlemskap i KNBF.



Hvordan kan jeg si opp forsikringen?

✓ Dette er en kollektiv forsikring. Det enkelte medlem kan ikke si opp forsikringen. Forsikringen kan kun sies opp av forsikringstaker (KNBF).